
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

06 червня 2024 року         м. Чернігів            № 340

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 15 від 30.05.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 30 травня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 30 травня 2024 
року № 15, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Вороні Валерію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-26.03.2024-93760 
(рішення № 304 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.2. Литвиненко Тетяні Михайлівні за заявою № ЗВ-25.03.2024-93375 
(рішення № 314 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.3. Акуленко Тетяні Яковлівні за заявою № ЗВ-06.03.2024-89174 
(рішення № 315 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.4. Суліму Вячеславу Михайловичу за заявою № ЗВ-25.03.2024-93460 
(рішення № 316 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.5. Короткому Станіславу Михайловичу за заявою № ЗВ-21.03.2024-
92613 (рішення № 317 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.6. Бакуменко Людмилі Віталіївні за заявою № ЗВ-15.02.2024-84546 
(рішення № 333 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.7. Федоренко Сергію Михайловичу за заявою № ЗВ-20.02.2024-85722 
(рішення № 334 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.8. Печерному Володимиру Івановичу за заявою № ЗВ-20.03.2024-92332 
(рішення № 347 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.9. Печерній Наталії Анатоліївні за заявою № ЗВ-20.03.2024-92316 
(рішення № 336 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.10. Грищенко Галині Степанівні за заявою № ЗВ-17.02.2024-85104 
(рішення № 337 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.11. Марченко Наталії Михайлівні за заявою № ЗВ-20.02.2024-85744 
(рішення № 338 від 30 травня 2024 року, що додається);

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:

2.1. Корзюк Валентині Василівні за заявою № ЗВ-08.03.2024-89579 
(рішення № 305 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.2. Омелянцю Олександру Михайловичу за заявою № ЗВ-08.01.2024-
75238 (рішення № 306 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.3. Кобець Марії Володимирівні за заявою № ЗВ-08.01.2024-75238 
(рішення № 307 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.4. Кот Наталії Анатоліївні за заявою № ЗВ-09.01.2024-75256 (рішення 
№ 308 від 30 травня 2024 року, що додається);



3

2.5. Снітко Олені Віталіївні за заявою № ЗВ-08.01.2024-75212 (рішення 
№ 309 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.6. Омелянець Вікторії Михайлівні за заявою № ЗВ-08.01.2024-75172 
(рішення № 310 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.7. Близнюк Наталії Іванівні за заявою № ЗВ-08.01.2024-75220 
(рішення № 311 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.8. Шумській Юлії Олександрівні за заявою № ЗВ-08.01.2024-75170 
(рішення № 312 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.9. Чекан Ніні Миколаївні за заявою № ЗВ-25.03.2024-93284 (рішення 
№ 313 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.10. Кулінченко Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-06.03.2024-89302 
(рішення № 318 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.11. Кіянець Вірі Володимирівні за заявою № ЗВ-22.03.2024-92882 
(рішення № 319 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.12. Лисенко Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-24.03.2024-93108 
(рішення № 320 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.13. Гариго Тетяні Віталіївні за заявою № ЗВ-01.03.2024-88102 
(рішення № 321 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.14. Джолі Аллі Петрівні за заявою № ЗВ-01.03.2024-88033 (рішення 
№ 322 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.15. Гончаровій Ірині Іванівні за заявою № ЗВ-29.02.2024-88014 
(рішення № 323 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.16. Сіроштану Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-
01.03.2024-88040 (рішення № 324 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.17. Одинець Тетяні Михайлівні за заявою № ЗВ-26.12.2023-72840 
(рішення № 325 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.18. Полевик Марії Володимирівні за заявою № ЗВ-31.10.2023-60489 
(рішення № 326 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.19. Ахроменко Ользі Володимирівні за заявою № ЗВ-01.03.2024-
88041 (рішення № 327 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.20. Чоботок Миколі Михайловичу за заявою № ЗВ-01.03.2024-88089 
(рішення № 328 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.21. Коршак Наталії Євгенівні за заявою № ЗВ-06.04.2024-96410 
(рішення № 329 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.22. Пасічник Олегу Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.08.2023-42205 
(рішення № 330 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.23. Мурай Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-04.04.2024-96073 
(рішення № 331 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.24. Стрілець Світлані Володимирівні за заявою № ЗВ-27.03.2024-
94084 (рішення № 332 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.25. Остапенко Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-31.10.2023-
60612 (рішення № 339 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.26. Шило Володимиру Петровичу за заявою № ЗВ-31.10.2023-60586 
(рішення № 340 від 30 травня 2024 року, що додається);



4

2.27. Підлужному Роману Михайловичу за заявою № ЗВ-23.12.2023-
72529 (рішення № 341 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.28. Одинцю Олексію Олексійовичу за заявою № ЗВ-20.12.2023-71844 
(рішення № 342 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.29. Смику Юрію Борисовичу за заявою № ЗВ-31.10.2023-60577 
(рішення № 343 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.30. Агібайловій Олені Володимирівні за заявою № ЗВ-11.02.2024-
83534 (рішення № 344 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.31. Рощак Ользі Олександрівні за заявою № ЗВ-12.03.2024-90486 
(рішення № 345 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.32. Хропатій Лідії Зазарівні за заявою № ЗВ-07.02.2024-82686 
(рішення № 346 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.33. Прокопенко Валентині Миколаївні за заявою № ЗВ-05.02.2024-
81980 (рішення № 335 від 30 травня 2024 року, що додається);

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


